
21/09/2018 ATAGY Piyasa Yapıcılığı İşlemleri Özel Durum Açıklaması

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler 

Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

İlgili Şirketler [ATAGY]

İlgili Fonlar []

Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 20/09/2018

Açıklamalar

 

 

 

İşlem Tarihi

 

   

İşlemin 
Niteliği
   A l ı m  -  
Satım

 

   

İşleme Konu   
Payların 
Nominal 
Tutarı (TL)

 

 

 

İşlem Fiyatı   (
TL/Adet)

 

 

 

İşlem Tutarı 
(TL)

 

 

 
   

21/09/2018

 

   

Alım

 

   

92

 

   

4.05

 

   

372.60

 

 

 
   

21/09/2018

 

   

Alım

 

   

118

 

   

4.06

 

   

479.08

 

 

 
   

21/09/2018

 

   

Alım

 

   

486

 

   

4.07

 

   

1,978.02

 

 

 
   

21/09/2018

   

Satım

   

262

   

4.08

   

1,068.96

 

Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler



         
 
   

21/09/2018

 

   

Satım

 

   

488

 

   

4.10

 

   

2,000.80

 

 

 
   

21/09/2018

 

   

Satım

 

   

3

 

   

4.11

 

   

12.33

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


